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Tým Exklusiv Dentu Vás srdečně zve na Mezinárodní dentální 
veletrh IDS 2015, kde se již brzy sejde celý dentální svět. 
Spolu s partnerskou společností IPD jsme Vám k dispozici v 
hale 4.2, na stánku 011, připraveni představit vám naše 
inovativní řešení v oblasti protetiky. Kromě jiného Vám tento 
rok ukážeme:  

TPA šroubek pro angulované transokluzální kanálky a 
CAD CAM 

Šroubky TPA se použivají v případech kdy je nutné upravit a 
přizpůsobit úhlovou angulaci transokluzálního kanálku k 
přišroubování protetické náhrady za účelem zvýšení její 
funkčnosti a zlepšení estetického výsledku.  

TPA šroubky se používají v kombinaci se speciálním 
elipsovitým šroubováčkem, který umožňuje šroubování v 
jakémkoliv ůhlu do 30°. 

Všechny TPA šroubky mají původní originální tvar sedla 
(dosedu). Můžou být tedy použité s jakoukoliv implantační 
knihovnou a jsou kompatibilní s originálními šroubky 

světoznámých implantologických značek. Nejsou nutné žádné dodatečné softvéry nebo knihovny. 

Povrch šroubků TPA je ošetřený nitridací titanu což zamezuje nežádoucímu uvolňování šroubků 
a zvyšuje odolnost vůči nadměrnému přetížení a možným prasklinám způsobeným únavou 
materiálu při opracování.   

Seznam a specifikace šroubků ke stažení zde. 

PSD - Systém kotvení totální náhrady  

PSD systém je plně kompatibilní s Locator® systémem a představuje precizní, spolehlivé a z 
celého trhu nejúspornější řešení pro totální náhrady. Obsahuje nejenon abutment ale také retenci 
ve třech různých retenčních stupních a titanovou čepičku k adaptaci do protéz. 

Povrch upravený nitridací titanu (TIN povrch) chrání konstrukci vůči nadměrnému přetížení, 
zamezuje nežádoucímu uvolňování a zvyšuje odolnost vůči možným prasklinám způsobeným 
únavou materiálu při opracování.   

 

http://www.exklusiv-dent.cz/admin/data/prilohy/Specifikace_sroubku_jednotlivych_implantologickych_systemu.pdf


TPA ŠROUBY S MOŽNOSTÍ ANGULACE DO 30°

Objednací číslo

IPD/AA-TN-5 0

IPD/AA-TR-50

Kompatibilní se systémem značky Průměr platformy Sedlo
šroubku

L2

L1

ø3.3
ø3.5
ø4.1
ø4.1

S3-S4

Nobel Biocare® Branemark® 
Nobel Biocare® Nobel Active ® 
Nobel Biocare® Branemark® 

ø4.1Nobel Biocare® Branemark® 

Phibo® TSH® 

140º

75ºSweden & Martina® Ext. Hex

HLAVA  
PRŮMĚR 2.3mm je průměr hlavy fixačních šroubů u všech položek [S výjimkou: IPD/AA-TW-50, která

je 2.8mm].

ø*Jednotky v: mm 

IPD/AA-TR-52

IPD/AA-TW-5 0

IPD/AC-TN-5 0

IPD/AC-TR-50

IPD/AD-TR-50

IPD/AB-TR-50

ø4.5 / ø5.0
ø4.3

ø3.25 / ø4.1 / ø5.1
ø4.1 / ø5.5

ø4.3 / ø5.0

ø5.1

ø3.5
ø4.8

Astra® OsseospeedTM Tx
Nobel Biocare® Nobel Active ® 

Biomet 3i® Ext. Hex
BTI® Ext. Hex

Nobel Biocare® Branemark® 

Nobel Biocare® Replace Select® 
Nobel Biocare® Replace Select® 

Multiuni t

180º

75º

72º

180º

IPD/BB-TR-51
IPD/CA-TR-50

IPD/FA-TR-50
IPD/GA-TN-50

IPD/GB-TR-50

IPD/HA-TN-50
IPD/HA-TR-50
IPD/LB-TR-50
IPD/MB-TN-50
IPD/MB-TR-50

IPD/EA-TR-50
IPD/EA-TR-51

IPD/DA-TR-50

IPD/DA-TR-51

IPD/DB-TR-50

ø4.8 / ø6.0

ø4.8 / ø6.0

ø3.3 / ø4.1

ø3.4 / ø4.1 / ø5.0
ø4.3

ø3.7 / ø4.5 / ø5.7

ø3 / ø3.5 / ø4.5 / ø5.7

ø3.5

Universal® ø4.1 /
Wide ø5.5

ø3.5
ø4.2 / ø5.1

ø3.3 / ø3.8
ø4.25 / ø5.0

ø3.5 / ø4.0
All

Biomet 3i® Certain® 
Klockner® SK2® 

Zimmer® Int. Hex
BTI® Ext. Hex

BTI® Interna® 

Microdent ® Ext. Hex
Microdent ® Ext. Hex
BioHorizons® Tapered Internal
Sweden Martina® Premium Kohno® 
Sweden Martina® Premium Kohno® 

Astra® Osseospeed  Tx 
Astra® Uni 20º / 45º

Straumann® Tissue Level® 
[SYNOCTA® level] 

Straumann® Tissue Level® 
[implant level] 

Straumann® Bone Level® 

Délky v mm
L1=hlavy / L2=těla

2.01 / 4.79

1.95 / 3.85

1.4 / 4.4

1.61 / 4.8

1.4 / 6.1

1.4 / 7.4

1.5 / 2.1

1.75 / 5.45
1.5 / 6.5
1.5 / 3.0

1.62 / 5.48
1.5 / 3.6

1.5 / 5.0

1.59 / 4.01
1.72 / 4.28
1.78 / 4.92
1.67 / 5.33
1.65 / 5.25

1.5 / 6.3
1.5 / 2.9

1.65 / 3.32

2.52 / 3.58

2.25 / 5.55

Metrický
závit

M1.6

M2

M2

M2.5

M1.8

M2

M1.4

M2
M1.6
M1.8

UNF 1-72

UNF 1-72

M2

M1.8

M1.8
M2

M1.8
M2

M1.6
M1.4

M2

M2

M1.6

180º
90º

140º
180º

180º

140º
120º

120º
120º

90º

180º
180º

90º

30º

30º

180º

180º

*Společnost Implant Protesis Dental 2004, S.L. (dále IPD) a exkluzivní distributor pro ČR a SR Exklusiv Dent s.r.o. poskytují protetické řešení s kompatibilními spojeními pro různé implantační 
systémy. Komponenty vyráběné a propagované společností IPD (exkluzivní distributor pro ČR a SR:  Exklusiv Dent s.r.o), jsou plně funkční s výše uvedenými systémy. Zmínky názvů, log a 
typologie daných implantačních systémů mají pouze informační charakter a slouží pro správnou identifikaci toho-kterého implantátu se kterým je spojení komponentu IPD kompatibilní. 
Uvedené názvy produktů a obchodní názvy jsou respektovanými ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků.

TM



OBCHODNÍ ZNAČKA OBJ. Č. INTERFACE OBJ. Č. TPA ŠROUBU ÚHEL (º)

NOBEL BIOCARE® BRANEMARK® Ø3,3 IPD/AA-IN-00/01 IPD/AA-TN-50 16,5
NOBEL BIOCARE® BRANEMARK® Ø3,3 IPD/AA-IN-02/03 IPD/AA-TN-50 8,5
NOBEL BIOCARE® BRANEMARK® Ø4,1 IPD/AA-IR-00/01 IPD/AA-TR-50 20
NOBEL BIOCARE® BRANEMARK® Ø4,1 IPD/AA-IR-00/01 IPD/AA-TR-52 20

SWEDEN MARTINA® Ø4,25 IPD/MB-IR-00/01 IPD/MB-TR-50 10,5
BIOMET 3i® HEX. EXT. Ø3,25 IPD/BA-IN-00/01 IPD/AA-TR-52 11,5
BIOMET 3i® HEX. EXT. Ø3,25 IPD/BA-IN-02/03 IPD/AA-TR-52 7
BIOMET 3i® HEX. EXT. Ø5,1 IPD/BA-IW-00/01 IPD/AA-TR-52 22
BIOMET 3i® HEX. EXT. Ø5,1 IPD/BA-IW-02/03 IPD/AA-TR-52 12
BIOMET 3i® HEX. EXT. Ø5,1 IPD/BA-IW-04/05 IPD/AA-TR-52 9

BTI® HEX. EXT. Ø5,5 IPD/GA-IW-00/01 IPD/AA-TR-52 14,5
NOBEL BIOCARE® MULTIUNIT Ø4.8 IPD/AB-IR-01 IPD/AB-TR-50 30

NOBEL BIOCARE® REPLACE SELECT® Ø3,5 IPD/AC-IN-00/01 IPD/AC-TN-50 10
NOBEL BIOCARE® REPLACE SELECT® Ø3,5 IPD/AC-IN-02/03 IPD/AC-TN-50 7
NOBEL BIOCARE® REPLACE SELECT® Ø4,3 IPD/AC-IR-00/01 IPD/AC-TR-50 13
NOBEL BIOCARE® REPLACE SELECT® Ø4,3 IPD/AC-IR-02/03 IPD/AC-TR-50 8,5
NOBEL BIOCARE® REPLACE SELECT® Ø4,3 IPD/AC-IR-04/05 IPD/AC-TR-50 7
NOBEL BIOCARE® REPLACE SELECT® Ø5 IPD/AC-IW-00/01 IPD/AC-TR-50 11
NOBEL BIOCARE® REPLACE SELECT® Ø5 IPD/AC-IW-02/03 IPD/AC-TR-50 8
NOBEL BIOCARE® REPLACE SELECT® Ø5 IPD/AC-IW-04/05 IPD/AC-TR-50 6,5

BIOMET 3i® CERTAIN® Ø3,4 IPD/BB-IN-00/01 IPD/BB-TR-51 9
BIOMET 3i® CERTAIN® Ø3,4 IPD/BB-IN-02/03 IPD/BB-TR-51 6
BIOMET 3i® CERTAIN® Ø4,1 IPD/BB-IR-00/01 IPD/BB-TR-51 11,5
BIOMET 3i® CERTAIN® Ø4,1 IPD/BB-IR-02/03 IPD/BB-TR-51 6
BIOMET 3i® CERTAIN® Ø4,1 IPD/BB-IR-04/05 IPD/BB-TR-51 6
BIOMET 3i® CERTAIN® Ø5 IPD/BB-IW-00/01 IPD/BB-TR-51 12
BIOMET 3i® CERTAIN® Ø5 IPD/BB-IW-02/03 IPD/BB-TR-51 8,5

NOBEL BIOCARE® NOBEL ACTIVE® Ø4,3 IPD/AD-IR-00/01 IPD/AD-TR-50 9
NOBEL BIOCARE® NOBEL ACTIVE® Ø4,3 IPD/AD-IR-02/03 IPD/AD-TR-50 5

STRAUMANN® TISSUE LEVEL® REGULAR NECK Ø4,8 IPD/DA-IR-00/01 IPD/DA-TR-51 8,5
STRAUMANN® TISSUE LEVEL® REGULAR NECK Ø4,8 IPD/DA-IR-02/03 IPD/DA-TR-51 7
STRAUMANN® TISSUE LEVEL® REGULAR NECK Ø4,8 IPD/DA-IR-04/05 IPD/DA-TR-51 5,5

STRAUMANN® BONE LEVEL® Ø3.3 IPD/DB-IN-00/01 IPD/DB-TR-50 8,5
STRAUMANN® BONE LEVEL® Ø3.3 IPD/DB-IN-02/03 IPD/DB-TR-50 6
STRAUMANN® BONE LEVEL® Ø4.1 IPD/DB-IR-00/01 IPD/DB-TR-50 9

STRAUMANN® BONE LEVEL® IPD/DB-IR-02/03 IPD/DB-TR-50 6,5
ASTRA® AQUA  Ø3,5/Ø4,0 IPD/EA-IR-00/01 IPD/EA-TR-50 13
ASTRA® AQUA  Ø3,5/Ø4,0 IPD/EA-IR-02/03 IPD/EA-TR-50 8
ZIMMER® HEX INT  Ø3,7 IPD/FA-IN-00/01 IPD/FA-TR-50 9
ZIMMER® HEX INT  Ø3,7 IPD/FA-IN-02/03 IPD/FA-TR-50 6,5
ZIMMER® HEX INT  Ø4,5 IPD/FA-IR-00/01 IPD/FA-TR-50 12,5
ZIMMER® HEX INT  Ø4,5 IPD/FA-IR-02/03 IPD/FA-TR-50 7,5
ZIMMER® HEX INT  Ø4,5 IPD/FA-IR-04/05 IPD/FA-TR-50 6

BTI® HEX EXT  Ø3,5 IPD/GA-IN-00/01 IPD/GA-TN-50 13,5
BTI® HEX EXT  Ø3,5 IPD/GA-IN-02/03 IPD/GA-TN-50 8,5

BTI® INTERNA®  Ø4,1/ Ø5,5 IPD/GB-IR-00/01 IPD/GB-TR-50 12,5
BTI® INTERNA®  Ø4,1/ Ø5,5 IPD/GB-IR-02/03 IPD/GB-TR-50 9
BTI® INTERNA® Ø4,1/ Ø5,5 IPD/GB-IR-04/05 IPD/GB-TR-50 6,5

BIOHORIZONS® TAPERED INTERNAL  Ø3,5 IPD/LB-IN-00/01 IPD/LB-TR-50 9
BIOHORIZONS® TAPERED INTERNAL  Ø4,5 IPD/LB-IR-00/01 IPD/LB-TR-50 12

SWEDEN MARTINA® PREMIUM KOHNO® Ø3,3 IPD/MB-IT-00/01 IPD/MB-TN-50 11
SWEDEN MARTINA® PREMIUM KOHNO® Ø3,8 IPD/MB-IN-00/01 IPD/MB-TN-50 12

KLOCKNER® ESSENTIAL® OCTAGONAL Ø4 IPD/CB-IR-00/01 IPD/CB-TR-50 9,5

MAXIMÁLNÍ ANGULACE TRANSOKLUZÁLNÍHO FIXAČNÍHO KANÁLU S POMOCÍ TPA FIXAČNÍCH ŠROUBŮ BEZ PROŘÍZNUTÍ INTERFACE

*Společnost Implant Protesis Dental 2004, S.L. (dále IPD) a exkluzivní distributor pro ČR a SR Exklusiv Dent s.r.o. poskytují protetické řešení s kompatibilními spojeními pro různé implantační
systémy. Komponenty vyráběné a propagované společností IPD (exkluzivní distributor pro ČR a SR: Exklusiv Dent s.r.o), jsou plně funkční s výše uvedenými systémy. Zmínky názvů, log a
typologie daných implantačních systémů mají pouze informační charakter a slouží pro správnou identifikaci toho-kterého implantátu se kterým je spojení komponentu IPD kompatibilní.
Uvedené názvy produktů a obchodní názvy jsou respektovanými ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků.


